D’exercer le droit de priorité sur les parcelles non bâties sises à Créteil (94) cadastrées section AZ n° 404, 406, 
411, 416, 422, 467, 408, 436, 446, 468, 469, 470, 473, 474, 476, 477, 480, 482 et le volume n° 15 à créer, au-
dessous et au-dessus des cotes moyennes NGF 37.70 et 41.40, situé sur la parcelle AZ n° 460, au prix de 
1 689 948 € (UN MILLION SIX CENT QUATRE-VINGT-NEUF MILLE NEUF CENT QUARANTE-HUIT EUROS), tel que 
mentionné dans la déclaration d’intention d’aliéner de la Direction Départementale des Finances Publiques du 
Val-de-Marne en date du 04 septembre 2023. 

Article 2 :  

Le vendeur est informé qu’à compter de la notification de cette décision et par suite de cet accord sur le prix